P R F F. El TUR $

*. OLONOPOLE
CONSTRUINDO O FUTURO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA 811/2019GAP

unigel

Solonópole, 29 de Novembro de 2019.

O Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Solonópole, José Webston Nogueira Pinheiro,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Solonópole,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir de 29 de Novembro de 2019, o(a) Sr.(a) ALYNE

o'N PINHEIRO LANDIM, para o cargo de PRESIDENTE, integrante da Estrutura Organizacional da

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE - PREVSOL.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

2019.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE, em 29 de Novembro de

José Webston1ogueiiâ Pinhei

Prefeito Municipal

---eifflemee

ua Dr. qtkÁ.FDZITina 330 - Centro - Sci-Cri5"po3eiCE
07.733 256/0001-57 - Fone 88 3518 1211

Site: Wvessolonopole c2.gov.b-
Fanpage: gprefeituracespionepole

Canal no Youkáe: Prefei=ura de SolonOpole